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STOLARKA
ALUMINIOWO

-SZKLANA
EI60

POKRYCIE KOLUMN
CIENKOWARSTWOWĄ
ELASTYCZNĄ OKŁADZINĄ
Z PIASKOWCA

poręcz boczna
w bruzdzie ściennej

zabezpieczonej
blachą nierdzewną

szafa
katalogowa

ksero

regał
niski

regał
niski

lada - regały
dwustronne

PRZESZKLENIE
GÓRNE OA2

- stolarka aluminiowa
H=55cm

Hp=225cm

PRZESZKLENIE
GÓRNE OA6
- stolarka aluminiowa
H=55cm
Hp=225cm

wnęka na sprzęt
porządkowy
+ niski zlew

BALUSTRADA
OCHRONNA
H=110cm

BALUSTRADA
OCHRONNA

H=110cm

HYDRANT
DN 25

BALUSTRADA
OCHRONNA
H=110cm

poręcz
przyścienna

balustrada
H=110cm
mocowana
do płaszczyzny
pionowej

balustrada
H=110cm

mocowana
do płaszczyzny

pionowej

regał
niski

balustrada
mocowana
do płaszczyzny
policzków
H=110cm

poręcz
przyścienna

poręcz
przyścienna

KLAPA
DYMOWA
150*180cm

STOLARKA
ALUMINIOWO

-SZKLANA
EI60

OBSŁUGA
INTERESANTÓW

PRZESZKLENIE
GÓRNE  OA4
- stolarka aluminiowa
H=55cm
Hp=225cm

DŹWIG
OSOBOWY

PRZESZKLENIE
GÓRNE OA7
- stolarka aluminiowa
H=55cm
Hp=225cm

PRZESZKLENIE
GÓRNE  OA1

- stolarka aluminiowa
H=55cm

Hp=225cm

TABLICE
+ EKRAN

PRZESZKLENIE
GÓRNE  OA5

- stolarka aluminiowa
H=55cm

Hp=225cm

ścianka
porcelitowa
40cm

wnęka na sprzęt
porządkowy
+ niski zlew

balustrada
mocowana

do płaszczyzny
policzków
H=110cm

PRZESZKLENIE
GÓRNE  OA5
- stolarka aluminiowa
H=55cm
Hp=225cm

ścianka
porcelitowa
40cm

PRZESZKLENIE
GÓRNE OA3
- stolarka
aluminiowa
H=55cm
Hp=225cm

poręcz boczna
w bruzdzie ściennej

zabezpieczonej
blachą nierdzewną

HYDRANT
DN 25

HYDRANT
DN 25

TP6

poręcz
przyścienna

tablica
elektryczna
TP7

TP8

HYDRANT
DN 25

SKŁADANA
ŚCIANKA:
- zawieszenie
asymetryczne

SKŁADANA
ŚCIANKA:
- zawieszenie
asymetryczne

ŚCIANY:
OKŁADZINA
AKUSTYCZNA
"CHŁONNA"

parkowanie
ścianki

parkowanie
ścianki

parkowanie
ścianki

parkowanie
ścianki

BALUSTRADA
OCHRONNA

H=110cm

poręcz
przyścienna

poręcz
przyścienna

drzwi dymoszczelne,
automatycznie
zamykane
w razie pożaru

drzwi dymoszczelne,
automatycznie
zamykane
w razie pożaru

drzwi dymoszczelne,
automatycznie
zamykane
w razie pożaru

KLAPA
DYMOWA
150*180cm

KLAPA
DYMOWA "K1"
125*125cm

KLAPA
DYMOWA "K1"
125*125cm

WENTYLATOR
NAPOWIETRZAJĄCY

DACHOWY

60,89 m2 7,94 m2

2.3 2.4

191,83 m2 56,26 m2

4x17
  30

21
5

11,47 m2

3x14
  35

2x14
  35

5x
19

  
25

5x
19

  2
5

4x17
  30

215

210

13
x1

7
  2

9
13

x1
7

  2
9

3x14
  35

2x14
  35

3x14
  35

2x14
  35

2
1
5

+5.28

215

EI30

+5.28

215

SALA
SEMINARYJNA

A-AA-A

215

BIBLIOTEKA
DLA DZIECI
max. 9 osób

EI30

A
7

B-B

4x15
  32

B-B

+5.28

215

87,49 m2

2.5

205

2.6

SALA AUDIO-
-WIZUALNA

2.82.7

SALA
- ZAPLECZE
TECHNICZNE

SALA
- ZAPLECZE

4,58 m2 13,55 m2

WC
PERSONELU

8,32 m2

2.102.9 2.11

BIBLIOTEKA
- ZAPLECZE

2.1

BIBLIOTEKA
DLA DZIECI

2.2NR.

POWIERZ-

CHNIA m2

NAZWA

POMIE-

SZCZENIA

RODZAJ

POSADZKI

WC dla osób
niepełnosprawn.

linoleum
mozaika
kolorów

linoleum
kolor jasny
beż

linoleum
kolor żółto-
beżowy

płytki
gresowe
kolor
jasnobeżowy

płytki
gresowe
kolor
jasnobeżowy

podesty
drewniane
+ wykładzina
dywanowa

podesty
drewniane
+ wykładzina
dywanowa

podesty
drewniane
+ wykładzina
linoleum

podesty
drewniane
+ wykładzina
dywanowa

2.12

SALA MUZ./
DO NAGRY-
-WANIA

26,68 m2 11,39 m2 11,39 m2

wykładzina antypoślizgowa PCV
kolor jasnoszary

spoczniki linoleum
kolor beżowy

linoleum
kolor
szarobeżowy

płytki gresowe
kolor
jasnobrązowy

płytki gresowe
kolor
jasnobrązowy

KORYTARZ KORYTARZ

2.32

22,14 m2

2.29

146,48 m2

KORYTARZ

2.30

28
0

2
1
5

215

6,77 m2

205

2.31

KLATKA
SCHODOWA

22,71 m2

KLATKA
SCHODOWA

ZAPLECZE
TECHNICZNE

KORYTARZ

15,20 m2

KORYTARZ

17,98 m2 38,58 m2

POKÓJ
ŚNIADAŃ

17,86 m2

BALKON

100,31 m2

2.262.23 2.242.21 2.22

27,24 m2

2.25

KORYTARZ

2.27

41,51 m2

2.28

11,38 m2

linoleum
kolor
szarobeżowy

linoleum
kolor jasny
beż

linoleum
kolor żółto-
beżowy

linoleum
kolor jasny
beż

linoleum
kolor jasny
beż

linoleum
kolor jasny
beż

linoleum
kolor jasny
beż

linoleum
kolor jasny
beż

podesty
drewniane
+ wykładzina
dywanowa

KLATKA
SCHODOWA

KLATKA
SCHODOWA

2.33.1 2.33.22.20

GABINET
DYREKTORA

25,40 m2

SALA
MUZYCZNA

25,01 m2

SEKRETARIAT

33,52 m223,07 m2

WC damskie

12,19 m2 25,20 m29,48 m2

KSIĘGOWOŚĆ

2.152.14 2.172.13 2.192.16 2.18

WC męskie
 + szafka na
sprzet porządkowy

płytki
gresowe
kolor
jasnobeżowy

linoleum
kolor
beżowy

linoleum
kolor jasny
beż

linoleum
kolor żółto-
beżowy

linoleum
kolor żółto-
beżowy

linoleum
kolor jasny
beż

płytki
gresowe
kolor
jasnobeżowy

linoleum
kolor
beżowy

34,60 m2

ŚWIETLICA
SALA MUZ./
STUDIO REŻY-
-SERSKIE

UWAGI:
1. SZCZEGÓŁOWE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE

deska
barlinecka
kolor jasny
brąz
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kolor jasny
beż
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beż

ZAPLECZE
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PRZEBUDOWA BUDYNKU
DOMU KULTURY W OZIMKU

PROJEKTOWAŁ: mgr inż.arch. KRYSTYNA POLAK-BĄK
191/86

SPECJALNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA
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mmmmmm

SALA SEMINARYJNA

2.3
87,49 m2

KORYTARZ
2.26
38,58 m2

KORYTARZ
2.29
146,48 m2

POKÓJ ŚNIADAŃ

2.23
17,86 m2

BALKON
2.24
100,31 m2

KSIĘGOWOŚĆ
2.15
23,07 m2

SALA SEMINARYJNA
2.5

191,83 m2

SALA MUZYCZNA
2.14
25,01 m2

GABINET
2.19  DYREKTORA
25,20 m2

ZAPLECZE TECHNICZNE
2.21
17,98 m2

KORYTARZ

2.28
11,38 m2

ZAPLECZE SOCJALNE
2.22
27,24 m2

KORYTARZ
2.30
6,77 m2

KLATKA
2.31  SCHODOWA
22,71 m2

WC damski
2.17
9,48 m2

POM.BIUROWE
2.9
15,57 m2

SEKRETARIAT
2.18
33,52 m2

SALA AUDIOWIZUALNA

2.6
56,26 m2

KORYTARZ
2.25

15,20 m2

WC  dla osób
2.10  niepełnospr.
13,55 m2

WC personelu

2.11
8,32 m2

KLATKA

2.33.2  SCHODOWA
11,39 m2

SALA

2.4  -zaplecze
4,58 m2

SALA MUZYCZNA/
2.12  DO NAGRYWANIA
26,68 m2

KLATKA
2.33.1  SCHODOWA
11,39 m2

BIBLIOTEKA

2.2  -zaplecze
7,94 m2

WC męski + wnęka

2.16  na sprzęt porządk.
12,19 m2

BIBLIOTEKA
2.1
60,89 m2

KLATKA SCHODOWA
2.32

22,14 m2

KORYTARZ

2.27
41,51 m2

SALA MUZYCZNA/
2.13  STUDIO REZYSERSKIE
25,40 m2

ŚWIETLICA
2.20
34,60 m2

SALA - ZAPLECZE
2.7  TECHNICZNE

11,47 m2

POM.BIUROWE
2.8

11,38 m2


